
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

 
в і д  3 0 . 0 7 . 2 0 2 1 р .  № 2 3 4  

 

Про не заперечення щодо 

улаштування майданчика з під’їздом  
 

 
 

Розглянувши заяву гр. ______________ (вх. № К-1178/2.7 від 22.07.2021 р.) про 

погодження улаштування під’їзду, взявши до уваги пропозиції членів виконавчого 

комітету, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Не заперечувати гр. ___________________ щодо улаштування майданчика 

(площадки) з під’їздом до земельної ділянки в с. ________ (біля кладовища в районі 

колишнього райавтодору).  

 

 
  

Головуючий засідання 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                       А.Д.Синчишин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


